1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХАӨРӨСПYYБЛYКЭТИНЛЕНСКЭЙОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙКУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от « 06 » июля  2015 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 19-3

	Об отмене решения городского Совета депутатов МО «Город Ленск» от 15 мая 2015 года № 18-15 «О депутатском запросе».

Рассмотрев ПРОТЕСТ Прокурора Ленского района на решение Городского Совета депутатов МО «Город Ленск» от 15.05.2015 года № 18-15 «О депутатском запросе», руководствуясь частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Саха (Якутия) от 10.11.2010 года 865-З № 631-IV « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Саха (Якутия)», городской совет
Р Е Ш И Л :
1.    Отменить решение городского Совета депутатов МО «Город Ленск» от 15 мая 2015 года № 18-15 «О депутатском запросе».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск»
	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	Глава города
	                             А.А. Хорунов